平成26年８月11日

各 位

名古屋市昭和区鶴舞二丁目 17 番 17 号

ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代 表者名  代表 取締 役  榊原  暢 宏

(コード番号：2453 東証・名証 第一部)

問合せ先 取締役管理部長 鈴木 良夫

電話番号： 052-883-0850

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月期第３四半期において、下記のとおり過年度決算訂正関連費用（特別損失）を

計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．過年度決算訂正関連費用（特別損失）の内容

平成 26 年６月３日付「第三者委員会の調査報告書受領のお知らせ」において公表いたしましたとお

り第三者委員会の調査結果を踏まえ、当第３四半期におきまして、第三者委員会による調査費用等とし

て、過年度決算訂正関連費用（特別損失）93 百万円を計上いたします。なお、上記の特別損失は、平

成26年８月12日開示予定の平成26年９月期第３四半期決算短信に反映いたします。

２．業績に与える影響

今回の過年度決算訂正関連費用（特別損失）の内容につきましては、平成26年６月25日公表の「業

績予想の修正に関するお知らせ」の連結業績予想に既に織り込んでおります。また、平成26 年７月28

日付「第三者委員会の調査報告書受領のお知らせ」に関する調査費用等は、平成 26 年９月期第４四半

期において発生する見込みですが、既に連結業績予想に織り込んでおりますので、連結業績予想に修正

はありません。

以 上